tf

1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
ÇaSinete da Vereadora Cris gêmeas

f;

Íií
c

Mesquita, RJ,19 DE JANEIRO DE 2Q2.1-----7
CÂMARA W"-»I

Ofício n° 009/2021
[Excelentíssimo Senhor;
SANCLER NININHO , , .
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mes<|uit§|ojQygJLj

Pedido de Providência (Art. 93 do Regimento Interno)
Autora: Ana Cris Gêmeas
Ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE-
“Solicita em caráter emergencial, Serviço de COBERTURA,NA UNIDADE

DE SAÚDE PARQUE LUDOLF-VILA EMIL /MESQUITA/RJ.

PPC './Vr'

EM_<^ ' QLi sM1
dHfíH

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a
Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Secretário Municipal de
SAÚDE- Pedido de Providência para caráter emergencial, Serviço de
COBERTURA,NA UNIDADE DE SAÚDE PARQUE LUDOLF-VILA

EM I L/M ESQUIT A/RJ.

OBS:OS PACIÊNTES ESTÃO AGUARDANDO POR CONSULTAS NA
PARTE DESCOBERTA DENTRO DA UNIDADE DE SAÚDE, NO SOL E

NA CHUVA.

f ■

!'

!'
•ií

,‘xi

“'VvVs:. J '*• J

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo

VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174 / 7862-7200